UBND TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

  Số: 2092/STTTT-CNTT

Về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Đề án

“Chuyển đổi số và phát triển dịch vụ đô thị

thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế đến 2025,

định hướng đến năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng  9  năm 2022

         Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 158/KH-HĐND ngày 31/12/2021 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc thông qua đề nghị xây dựng Nghị quyết HĐND tỉnh năm 2022;

Tờ trình số 12274/TTr-UBND ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh về việc đăng ký

danh mục xây dựng Nghị quyết năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Thừa Thiên

Huế, trong đó có Nghị quyết thông qua Đề án “Phát triển chính quyền số và dịch vụ

đô thị thông minh giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030 (Mục II.3). Thực

hiện Công văn số 4588/UBND-CN ngày 09/5/2022 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế

về việc chủ trương thuê tư vấn lập Đề án “Chuyển đổi số và phát triển dịch vụ đô thị

thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế đến 2025, định hướng đến năm 2030”.

Sở Thông tin và Truyền thông đã phối hợp với các đơn vị liên quan dự thảo

phiên bản 1.0 của Đề án.

Để có cơ sở báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện việc hoàn thiện Đề

án “Chuyển đổi số và phát triển dịch vụ đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế đến

2025, định hướng đến năm 2030”. Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị các

sở, ban ngành; UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế, các đơn vị thuộc tỉnh

nghiên cứu góp ý để hoàn thiện dự thảo Đề án.

Ý kiến đóng góp xin gửi về Sở Thông tin và Truyền thông (qua phần mềm

HSCV) trước ngày 30/9/2022./.

Kèm theo Dự thảo Đề án “Chuyển đổi số và phát triển dịch vụ đô thị thông

minh tỉnh Thừa Thiên Huế đến 2025, định hướng đến năm 2030”.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Sơn

		2022-09-20T14:50:23+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!